
Chlebičov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.959421N, 17.967483E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 348 ha

Počet obyvatel: 1 199 PSČ: 747 31

Adresa URL: www.chlebicov.cz

Počet obyvatel obce Chlebičov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 472 100 527 1 199

Historie počtu obyvatel obce Chlebičov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 472 100 527 2 1 199
1.1.2023 99 467 107 524 -4 1 197
1.1.2022 99 463 113 526 5 1 201
1.1.2021 104 464 107 521 14 1 196
1.1.2020 103 464 102 513 -2 1 182
1.1.2019 106 463 101 514 7 1 184
1.1.2018 104 468 95 510 15 1 177
1.1.2017 100 461 94 507 24 1 162
1.1.2016 90 457 91 500 23 1 138
1.1.2015 88 446 88 493 11 1 115
1.1.2014 82 454 83 485 -10 1 104
1.1.2013 81 465 79 489 1 114
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